In nomine domini Amen. Nos Gregorius et Alexander de Poles Camerarius paler ecclesiarum ac Archiepiscopus
 Oromer Salt et aplicans dei gratia Roman Pontificis gratia concesserunt licet eius supereminente obitu littere
 apostolice super illis confectis non fuerint sine effectu. Quibus super illis recordatione Alexandro pp. h. predecessore pro parte dilecti filii Francisci de Alfaro
 lara Cerasuensis diocesis exposito quod alius po. qui iniquitate filius Petrus de Aranda tunc Episcopus Calaguritanus ab unitate sancte Romane ecclesie et fide catholice demeritis auctoritate
 apostolica de apostasia et heresia pravitatis et illa relapsus condemnatus et dignitate Episcopatus penitus fuerat. Cursum in xpo filius in tunc sine fernandus Castelle et Legionis
 Rex illustris nonnullas vineas ortos et quasdam alias possessiones in locis Cerasuensis diocesis in territorio ville de Aranda de Duero Oromer diocesis
 consistentes ad dictum Petrum ante dictam penationem tunc spectantes et pertinentes ad eum francisco concesserat atque donaverat ac illis corporalem possessionem induci iurata
 uerat et deinde tunc Archiepiscopus Toletanus huiusmodi donationem huiusmodi ordinari auctoritate confirmaverat prout in instrumento donationis ac ipse Archiepiscopus
 litteris suo sigillo munitis desuper confectis habebat plenius contineri ac pro parte ipsius francisci tunc afferentis possessionem dicit a ortis et possessionibus huiusmodi pluribus Annis
 obtinisse eadem Alexander predecessor humiliter supplicato ut donationem et concessioem predictam pro illarum subsistentia firmiori robore confirmatione apostolice adhibere aliasque
 in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignaretur. Idem Alexander predecessor de premissis certam noticiam non habens ipse franciscum a quibusvis excommu-
 nicacione suspensione et interdictione aliaque ecclesiasticis sententiis censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa huiusmodi quomodolibet inmodatus existit
 ad effectum in premissis concessioem et concessioem huiusmodi noticiam de innotacione designacione qualitate
 quantitate confines ac necesse annuos valore pro expressis habens huiusmodi supplicacionibus inclinat ut voluit et concessit. In die mensis Septembris pontificatus
 sui Anno undecimo ecclesie Iudicibus dicit in mandatis quod si et postquam de premissis eis legitime constitueret donationem et confirmationem predictam confirmarent et approbarent
 ac pro portione cautela vineas ortos et possessiones huiusmodi eidem francisco per eum tenendas et possidendas de novo concederent. Non obstantibus Constitutionibus et ordinacionibus
 apostolicis contrariis quibusvis. De autem de abolitione voluntate approbatione confirmatione et concessione prelati pro eo quod super illis ipse Alexander predecessor eius
 supereminente obitu littere confectis non fuerint valeat quomodolibet hesitari ipse franciscus illor frustratus effectu volumus et prefato auctoritate decernimus quod absolutio voluntate
 approbatio confirmatio et concessio predecessoris huiusmodi penitus ad dictam die Septimo id Septembris sine effectu ac super illis ipse Alexander predecessor littere
 sub eisdem die datis confectis fuerint prout superius enarratur quibus presentes littere ad probandum plenarie abolitionem voluntatem approbationem confirmationem et concessioem
 predecessoris huiusmodi ubique sufficiant nec ad id probationis alterius adiuturum requiratur. Discretionem iure per apostolica scripta mandamus quatinus nos vel Dux aut Vicerex
 nostrum si et postquam de premissis vobis legitime constituerit donationem et concessioem predictam approbare et confirmare ac vineas ortos et possessiones huiusmodi de novo concedere
 ac in premissis et concessioem Alexander predecessoris huiusmodi auctoritate nostra exerceat. Non obstantibus omnibus superdictis. Dat. Rome apud Sanctum Petrum
 Anno Incarnationis dominice Millesimo quingentesimo octavo. Pontificatus nostri Anno primario.